ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УЛЬЧСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«___»_________ 2016 года    	                                             с. Богородское   № ____

О внесении изменений
в Устав Ульчского
муниципального района
Хабаровского края

	В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с вступлением в силу Федерального закона от  23.06.2016 N 197-ФЗ “О внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона "Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
Собрание депутатов
РЕШИЛО:
	1. Внести в Устав Ульчского муниципального района следующие изменения:
	1.1. Часть 1  статьи 51 Устава  дополнить пунктом 14) следующего содержания:
«14) осуществление мероприятий в сфере профилактики правонарушений, предусмотренных Федеральным законом "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации".
2. Часть 1 настоящего решения вступает в силу со дня его официального опубликования после регистрации в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Хабаровскому краю и ЕАО.

Глава района                                                                                        Ю.Л. Данкан

Председатель Собрания депутатов                                              А.Г. Булдыгеров
района

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к решению Собрания депутатов Ульчского
муниципального района
от                   №
«О внесении изменений в Устав Ульчского муниципального района»

СОГЛАСОВАНО

	Должность руководителя и дата согласования
	Подпись
	И.О. Фамилия
	Дата поступления на
согласование

Управляющий делами
«___»_______2016                                Н.Н.Щеткин            «___»_____2016

Начальник юридического
отдела
«__»_______2016                                М.А. Русскова           «___»_____2016